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با حضور فرماندار اسلامشهر و مدیرکل بازرسی استانداری صورت گرفت:

آغاز ساخت چهار پروژه خدماتی و آموزشی در احمدآباد مستوفی با ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار

آئین کلنگزنی احداث ساختمان مرکزی شهرداری، دو باب مدرسه و بوستان چند منظوره شهدای امنیت با حضور

مدیرکل بازرسی استانداری تهران و فرماندار اسلامشهر در احمدآباد مستوفی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری اسلامشهر در این مراسم که امام جمعه، بخشدار، شهردار و اعضای شورای
شهر احمدآبادمستوفی نیز حضور داشتند، نوراله طاهری در سخنانی با بیان اینکه این کلنگ زنی ها برای ایجاد
امید در دل مردم انجام می شود، اظهار داشت: امیدواریم این پروژه ها هر چه سریع تر به ثمر بنشیند و مردم

نتیجه آن را ببینند.

وی با اشاره به پروژه های آغاز شده، افزود: این چهار پروژه آموزشی، اداری و خدماتی با اعتبار اولیه ۲۰۰ میلیارد
تومان توسط شهرداری احمدآباد مستوفی احداث خواهد شد.

فرماندار اسلامشهر با تقدیر از نگاه ویژه دولت چهاردهم به نهضت مدرسه سازی گفت: در سراسر کشور مدارس
بسیاری در حال ساخت است و در شهرستان نیز ساخت ۲۳ مدرسه جدید آغاز شده و تا پایان سال آینده این

تعداد باید به ۶۴ مدرسه برسد.

طاهری در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع مهم رعایت حریم و حقوق تقسیمات کشوری پرداخت و
گفت: در استان تهران، کار تعیین دقیق حریم شهرستان ها و تفکیک آنها با جدیت در حال پیگیری است. تهران

باید از حریم اسلامشهر خارج شود و امروز اختیار این حریم در دست شهرستان ماست.

وی افزود: در داخل شهرستان نیز حریم بخش ها باید مطابق نقشه های مصوب هیئت وزیران رعایت شود، در
جلسه ای با حضور شهرداران در استانداری مقرر شد تا نظارت و اداره امور در حریم هر بخش، زیر نظر بخشدار

مربوط و با اختیار فرماندار انجام شود.

طاهری با اشاره به مداخلات جاری گفت: متأسفانه شهرداری تهران هنوز در حریم اسلامشهر مداخله می کند، اما
ما اختیار را در دست گرفته ایم. شهرداری اسلامشهر اکنون در این حریم مشغول به کار است و هیچ مجوزی
برای ساخت وساز یا هرگونه اقدام دیگری در این منطقه داده نمی شود. ما در حال هماهنگی با دستگاه قضایی

برای خروج آنها از منطقه هستیم و دیروز نیز استاندار تهران دستور نهایی را در این خصوص صادر کرد.
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